

12. Meddelelser ()

Meddelelser fra formanden

Klimaplan høring: Teknik- og Miljøforvaltningen inviterer til dialogmøde om KBH 2025 Klimahandlingsplan. Mødet er torsdag den 12. april kl. 8.45 -12.30 på Islands Brygges Kulturhus, Islands Brygge 18. Til mødet er inviteret repræsentanter fra NGO'ere, Lokaludvalg, Miljøpunkter og Områdeløft. Tilmelding til Katrine Guldager på z16g@tmf.kk.dk (helst inden 29. marts).

LAR-kursus for lokaludvalg: Center for Park og Natur (CPN) inviterer interesserede fra lokaludvalgene til et minikursus i regnvandsområdet den 24. april kl. 9-12. Kurset er blevet til i kølvandet på mødet mellem CPN og lokaludvalgene den 7. marts. Der var her et ønske om fra lokaludvalg og miljøpunkter til en opkvalificering til bedre at kunne informere borgerne om hvad de kan gøre for at afkoble regnvandet fra kloakken. Efter kurset planlægger CPN en række møder i maj og juni, hvor lokaludvalgene har mulighed for at præsentere konkrete lar-projekter for hinanden og CPN. Tilmelding til Jan Burgdorf Nielsen på janbni@tmf.kk.dk.

Postdanmark har inviteret Lokaludvalget til et møde om postservice i bydelen. Freddy Ingvorsen og Anders Pedersen deltager i mødet, som finder sted den 30. maj.

Nyt om medlemmer

Rokade Social, integration og trossamfund I: Rikke Vedel Hansens har trukket sig fra lokaludvalget, da menighedsrådet har fået en ny organisering, som betyder at da Rikkes kirke (Bellahøj) er mere orienteret mod NV end mod Husum og Tingbjerg. Menighedsrådet for Bellahøj og Utterslev indstiller i stedet Johanne Haastrup, provst for Bispebjerg-Brønshøj Provsti som bl.a. dækker Husum, Tingbjerg, Brønshøj, Bellahøj og Utterslev. Peter Møller Jensen fortsætter som 1. suppleant. Rokaden er sendt til godkendelse i BR.

Nyt fra bydelen

Bydelsmødre Reception: Husum Bibliotek/Medborgercenter og Satellit 10A inviterer til Reception for Husums Bydelsmødre torsdag den 3. maj 2012 kl. 14.30 - 16.30 i Beboerlokalerne AAB afd. 80, Storegårdsvej 32. Anledningen er at Husums første Bydelsmødre er færdiguddannede.

bilag

